CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EMENDA MODIFICATIVA N° 002/2022, AO PROJETO DE LEI N° 20/2022, QUE

AUTORIZA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS

REFORMAS EM RESIDÊNCIAS DE PESSOAS EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA.

MODIFICA O INCISO VI DO ART. 2o DO PL N° 20/2022

Art. Io - O inciso VI do art. 2o, passará a viger com a seguinte redação:

VI - Residir por no mínimo cinco anos no município.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2022.

Vereador